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SURAT TUGAS
No. 8438/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI, S.E., M.Si., MA.Min.
No. Dosen / NIP : 8438 / 224071091
NIDN / NIDK : 0726046001
Jabatan Akademik : Profesor (850)
Alamat : JL. BENDUNGAN JATILUHUR 118, JAKARTA PUSAT
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN637 Manajemen SDM Stratejik dan Perilaku Organisasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 DIM106 Teori dan Rancangan Organisasi 3 KJ101 Reguler-1 Jakarta
3 DIM209 Seminar Manajemen Perubahan 3 KJ101 Reguler-1 Jakarta
4 FEB112 Pengantar Bisnis 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 FEB112 Pengantar Bisnis 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen SDM Stratejik dan Perilaku Organisasi (3 sks) Ruang :
Kode : MAN637 Kelas : KJ101 Dosen : Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI , S.E., M.Si., MA.Min.
Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Kamis

19-9-24
18:30-
21:00 MEMAHAMI MANAJEMEN SDM STRATEJIK

Kamis
19-9-24

18:30-
21:00 MEMAHAMI MANAJEMEN SDM STRATEJIK 26

2
Kamis

26-9-24
18:30-
21:00

TAHAPAN DAN AKTIVITAS MANAJEMEN SDM
STRATEJIK MENCAPAI KEUNGGULAN KOMPETITIF

Kamis
26-9-24

18:30-
21:00

TAHAPAN DAN AKTIVITAS MANAJEMEN SDM
STRATEJIK MENCAPAI KEUNGGULAN KOMPETITIF 27

3
Kamis

3-10-24
18:30-
21:00

MSDM STRATEJIK MELALUI MANAJEMEN BAKAT
DAN DESKRIPSI PEKERJAAN

Kamis
3-10-24

18:30-
21:00

MSDM STRATEJIK MELALUI MANAJEMEN BAKAT
DAN DESKRIPSI PEKERJAAN 26

4
Kamis
10-10-

24

18:30-
21:00

MSDM STRATEJIK MELALUI PELATIHAN DAN
PENGEMBANGAN

Kamis
10-10-

24

18:30-
21:00

MSDM STRATEJIK MELALUI PELATIHAN DAN
PENGEMBANGAN 27

5
Kamis
17-10-

24

18:30-
21:00 MSDM STRATEJIK MELALUI PENILAIAN KINERJA

Kamis
17-10-

24

18:30-
21:00 MSDM STRATEJIK MELALUI PENILAIAN KINERJA 25

6
Kamis
24-10-

24

18:30-
21:00

MSDM STRATEJIK MELALUI LEARNING
ORGANIZATION DAN MANAJEMEN PENGETAHUAN

Kamis
24-10-

24

18:30-
21:00

MSDM STRATEJIK MELALUI LEARNING
ORGANIZATION DAN MANAJEMEN PENGETAHUAN 27

7
Kamis
31-10-

24

18:30-
21:00 MEMAHAMI PERILAKU ORGANISASI

Kamis
31-10-

24

18:30-
21:00 MEMAHAMI PERILAKU ORGANISASI 23
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen SDM Stratejik dan Perilaku Organisasi (3 sks) Ruang :
Kode : MAN637 Kelas : KJ101 Dosen : Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI , S.E., M.Si., MA.Min.
Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Kamis

21-11-24
18:30-
21:00

MEMAHAMI SIKAP KERJA : KEPUASAN KERJA DAN
TURNOVER

Kamis
21-11-24

18:30-
21:00

MEMAHAMI SIKAP KERJA : KEPUASAN KERJA DAN
TURNOVER 26

9
Kamis

28-11-24
18:30-
21:00

MENURUNKAN STRES KERJA DAN MENUMBUHKAN
OCB

Kamis
28-11-24

18:30-
21:00

MENURUNKAN STRES KERJA DAN MENUMBUHKAN
OCB 27

10
Kamis

5-12-24
18:30-
21:00

WORK LIFE BALANCE DAN PSYCHOLOGICAL WELL
BEING

Kamis
5-12-24

18:30-
21:00

WORK LIFE BALANCE DAN PSYCHOLOGICAL WELL
BEING 27

11
Kamis
12-12-

24

18:30-
21:00

MENGEMBANGKAN FAKTOR INDIVIDU, JOB
ENGAGEMENT, WORK ENGAGENEMNT DAN
KOMITMEN ORGANISASIONAL KARYAWAN

Kamis
12-12-

24

18:30-
21:00

MENGEMBANGKAN FAKTOR INDIVIDU, JOB
ENGAGEMENT, WORK ENGAGENEMNT DAN
KOMITMEN ORGANISASIONAL KARYAWAN

27

12
Kamis
19-12-

24

18:30-
21:00 BUDAYA ORGANISASI DAN GAYA KEPEMIMPINAN

Kamis
19-12-

24

18:30-
21:00 BUDAYA ORGANISASI DAN GAYA KEPEMIMPINAN 24

13
Kamis
9-1-25

18:30-
21:00 KEPRIBADIAN DAN NILAI

Kamis
9-1-25

18:30-
21:00 KEPRIBADIAN DAN NILAI 26

14
Kamis

16-1-25
18:30-
21:00 STRUKTUR, DESAIN DAN POLA ORGANISASI

Kamis
16-1-25

18:30-
21:00 STRUKTUR, DESAIN DAN POLA ORGANISASI 26
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Manajemen SDM Stratejik dan Perilaku Organisasi Dosen : Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI , S.E., M.Si., MA.Min. (8438)
Kode MK dan Seksi : MAN637 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:30 - 21:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. RATNASARI WIJAYA 20230103145 H H H H H H H H H H H H H H
2. BALQUISA NISRINA SALSABILA 20230103146 H H H H H H A H H H H A H H
3. FLAVIANA OKTAVIANI MAUN 20230103148 H H H H H H H H H H H H H H
4. DIAH KURNIA YUSSELA 20230103149 H H H H H H H H H H H H H H
5. AGUNG WIBOWO ADI 20230103162 H H H H H H H H H H H H H H
6. YOHANES NARDI NANDENG 20230103163 H H H H A H H A H H H H H H
7. NOER RACHMI HADIYATI 20230103165 H H H H H H H H H H H H H H
8. RAISA ENDAH ADITYA NINGRUM 20230103166 H H H H H H H H H H H H H H
9. ANNISHA SMARANANDA 20230103167 H H H H H H H H H H H H H H
10. MUHAMMAD FAKHRIANSYAH KURNIAWAN 20230103168 H H H H H H A H H H H A H H
11. UPI LUTFIAH 20230103169 H H H H H H H H H H H H H H
12. DEVY ANDRIANY 20230103185 H H H H H H H H H H H H H H
13. ROSITA CHRISTINA RONSUMBRE 20230103187 H H H H H H A H H H H A A H
14. DINAH BHARIDA 20230103188 H H H H H H H H H H H H H H
15. PUPUT TRI KASIH HAREFA 20230103190 H H H H H H H H H H H H H H
16. RITA MAESAROH 20230103203 H H H H H H H H H H H H H H
17. MARYANTI SHERLIYANA DARUNG 20230103206 H H H H H H H H H H H H H H
18. TRIFINA SEPTI SARTAMTI 20230103208 H H H H H H H H H H H H H H
19. LAURA MARCELLE 20230103215 H H H H H H H H H H H H H H
20. FAHIMAH 20230103216 H H H H H H H H H H H H H H
21. BRIAN KALTI PRANATA 20230103221 H H H H H H H H H H H H H A
22. KRESNA DIAN RAMADHAN FATCHAN 20230103236 H H H H A H A H H H H H H H
23. ANGGA ADRIANO FALASIFA 20230103237 H H H H H H H H H H H H H H
24. ROSITA 20230103245 H H H H H H H H H H H H H H
25. YOANNA ANGGREINI 20230103246 H H H H H H H H H H H H H H
26. DWI BAHRAINI 20230103247 H H H H H H H H H H H H H H
27. KHARISMA HARDIYANTI A.M 20230103250 H H H H H H H H H H H H H H

2/17/25, 9:40 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/2



2/17/25, 9:40 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 2/2



Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : MAN637 Kelas : KJ101 Dosen : Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI ,
S.E., M.Si., MA.Min.

Matakuliah : Manajemen SDM Stratejik dan Perilaku Organisasi  
Prodi : Magister Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugas aktivitas
partisipasi

hasil
proyek quiz NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 50 % 10 % Angka Huruf
1 20230103145 Ratnasari Wijaya 78 82 80 100 80 80 82 4,00 A
2 20230103146 Balquisa Nisrina Salsabila 75 85 76 85,71 82 82 81,37 4,00 A
3 20230103148 Flaviana Oktaviani Maun 75 77 76 100 75 75 77,8 3,70 A-
4 20230103149 Diah Kurnia Yussela 78 80 79 100 80 80 81,7 4,00 A
5 20230103162 Agung Wibowo Adi 80 90 85 100 90 90 89,5 4,00 A
6 20230103163 Yohanes Nardi Nandeng 74 77 75 85,71 80 80 79,17 3,70 A-
7 20230103165 Noer Rachmi Hadiyati 78 80 79 100 80 80 81,7 4,00 A
8 20230103166 Raisa Endah Aditya Ningrum 80 82 82 100 83 83 84,2 4,00 A
9 20230103167 Annisha Smarananda 79 80 80 100 80 80 81,9 4,00 A

10 20230103168 Muhammad Fakhriansyah Kurniawan 78 81 77 85,71 80 80 80,17 4,00 A
11 20230103169 Upi Lutfiah 71 82 72 100 80 80 80,5 4,00 A
12 20230103185 Devy Andriany 82 90 80 100 90 90 89,2 4,00 A
13 20230103187 Rosita Christina Ronsumbre 77 82 79 78,57 82 82 80,86 4,00 A
14 20230103188 Dinah Bharida 75 84 76 100 83 83 83,3 4,00 A
15 20230103190 Puput Tri Kasih Harefa 80 82 74 100 80 80 81,6 4,00 A
16 20230103203 Rita Maesaroh 75 80 77 100 80 80 81,2 4,00 A
17 20230103206 Maryanti Sherliyana Darung 72 80 73 100 80 80 80,5 4,00 A
18 20230103208 Trifina Septi Sartamti 79 84 81 100 90 90 88,4 4,00 A
19 20230103215 Laura Marcelle 75 82 78 100 80 80 81,5 4,00 A
20 20230103216 Fahimah 80 81 81 100 80 80 82,2 4,00 A
21 20230103221 Brian Kalti Pranata 78 83 80 92,86 90 90 87,39 4,00 A
22 20230103236 Kresna Dian Ramadhan Fatchan 75 77 77 85,71 73 70 74,97 3,30 B+
23 20230103237 Angga Adriano Falasifa 80 90 79 100 90 90 88,9 4,00 A
24 20230103245 Rosita 80 80 81 100 80 80 82,1 4,00 A
25 20230103246 Yoanna Anggreini 76 82 78 100 80 80 81,6 4,00 A
26 20230103247 Dwi Bahraini 80 90 82 100 90 90 89,2 4,00 A
27 20230103250 Kharisma Hardiyanti A.M 75 90 77 100 90 90 88,2 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI , S.E., M.Si.,
MA.Min.

NIP. 204060295 NIP. 8438
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